ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10, /О JjCAS №

Иркутск
О включении в состав Стра­
тегического совета Иркутской
области

В соответствии со статьей 41 Закона Иркутской области от 5 декабря
2014 года № 145-03 «Об отдельных вопросах осуществления стратегиче­
ского планирования в Иркутской области», статьей 47 Устава Иркутской
области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав Стратегического совета Иркутской области:
1) Готовского Ивана Сергеевича -  генерального директора

ООО «ПРОФИТСТРОЙ»;
2) Грошеву Надежду Борисовну -  доктора экономических наук, до­

цента, декана Сибирско-американского факультета, заведующую кафедрой
стратегического и финансового менеджмента Иркутского государственно­
го университета;

3) Забродскую Ларису Иннокентьевну -  ответственного секретаря
экологического совета Иркутской области, помощника председателя ко­
миссии по экологии и охране окружающей среды Общественной палаты
Российской Федерации;

4) Иванова Андрея Викторовича -  директора федерального государ­
ственного бюджетного учреждения науки «Иркутский институт химии
им. А.Е. Фаворского Сибирского отделения Российской академии наук»;

5) Ищенко Романа Владимировича -  председателя совета Иркутско­
го регионального отделения общероссийской организации «Деловая Рос­
сия»;

6) Кузняную Галину Ивановну -  члена Совета директоров
АО ФСК «Новый Город»;

7) Кулешову Юлию Михайловну -  директора МБОУ «Лицей № 2»
г. Братска;

8) Ли Маргариту Енхеновну -  вице-президента национальной ассо­
циации лесопромышленников «Русский лес»;

2

9) Причко Олега Николаевича -  генерального директора ПАО «Ир­
кутскэнерго»;

10) Сигала Михаила Александровича -  генерального директора
АО «Восток Центр Иркутск»;

11) Ушакова Игоря Васильевича -  главного врача Иркутского об­
ластного клинического консультативно-диагностического центра;

12) Чупрова Сергея Витальевича -  профессора кафедры менеджмен­
та, маркетинга и сервиса Байкальского государственного университета,
доктора экономических наук.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru